
Российская Федерация 

Иркутская область 

Муниципальное образование «город Черемхово» 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 21 февраля 2024 года                                                                              № 67 
 

О внесении изменения в состав конкурсной  

комиссии по организации и проведению  

конкурсного отбора инициативных  

проектов, утвержденный постановлением  

администрации города Черемхово  

от 30 сентября 2022 года № 572 
 

Руководствуясь статьями 37, 38, 42 Устава муниципального 

образования «город Черемхово», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в состав конкурсной комиссии по организации и проведению 

конкурсного отбора инициативных проектов, утвержденный постановлением 

администрации города Черемхово от 30 сентября 2022 года № 572 (в 

редакции постановления администрации города Черемхово от 26 июля 2023 

года № 331), изменение, изложив в редакции согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Черемхово от 26 июля 2023 года № 331 «О внесении изменения в состав 

конкурсной комиссии по организации и проведению конкурсного отбора 

инициативных проектов, утвержденный постановлением администрации 

города Черемхово от 30 сентября 2022 года № 572». 

3. Отделу по организационной, кадровой работе и контролю 

управления делами администрации города Черемхово (Федорова Г.П.) в 

течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления внести 

информационную справку в оригиналы муниципальных правовых актов о 

дате: 

- внесения изменения в соответствии с пунктом 1 настоящего 

постановления; 

- признания утратившим силу в соответствии с пунктом 2 настоящего 

постановления. 

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте 

администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города по экономическим вопросам Звонкову Н.Г. 

 

Мэр города Черемхово                                                                            В.А. 

Семенов 

 

 



 

 

Приложение   

к постановлению администрации 

города Черемхово  

от 21 февраля 2024 года № 67 

 

Состав 

конкурсной комиссии по организации и проведению конкурсного отбора 

инициативных проектов 

 

Председатель конкурсной комиссии: 

Семенов 

Вадим Александрович 

- мэр города Черемхово. 

Заместитель председателя конкурсной комиссии: 

Звонкова 

Нурия Гульметдиновна 

- заместитель мэра города по экономическим 

вопросам. 

Секретарь конкурсной комиссии: 

Родненко 

Елена Александровна 

- заведующий сектором муниципальных услуг 

отдела экономического развития администрации 

города Черемхово. 

Члены конкурсной комиссии: 

Беспрозванных 

Ольга Юрьевна 

- председатель территориального общественного 

самоуправления «посёлок Ершовка», 

председатель Общественного совета при 

администрации города Черемхово (по 

согласованию); 

Богданова  

Татьяна Ивановна 

- начальник отдела архитектуры и 

градостроительства комитета жизнеобеспечения 

администрации города Черемхово - главный 

архитектор; 

Бокаева  

Елена Викторовна 

- заместитель мэра города по социально-

культурным вопросам; 

Евдокимова  

Елена Алексеевна 

- главный специалист отдела энергосбережения 

и тарифной политики комитета 

жизнеобеспечения администрации города 

Черемхово; 

Екимова 

Надежда Владимировна 

- начальник финансового управления 

администрации города Черемхово; 

Идиатуллин 

Антон Рафикович 

- начальник отдела экономического развития 

администрации города Черемхово; 

Кашталенчук  

Светлана Петровна 

- заместитель председателя комитета 

жизнеобеспечения - начальник отдела 

энергосбережения и тарифной политики 

администрации города Черемхово; 



Окладчик 

Алексей Витальевич 

- председатель постоянной комиссии Думы 

города Черемхово по бюджету, экономической 

политике и вопросам управления 

муниципальной собственностью (по 

согласованию); 

Попова 

Галина Александровна 

- управляющий делами администрации - 

заместитель мэра города; 

Сычев 

Сергей Николаевич 

- председатель постоянной комиссии Думы 

города Черемхово по вопросам социального 

развития (по согласованию). 

 

 

Управляющий делами администрации –  

заместитель мэра города                                                                      Г.А. Попова 

 


